丰农业农村委发〔2024〕164号

丰都县农业农村委员会
关于2024年农业生产社会化服务项目的批复

各乡镇人民政府、街道办事处：
根据重庆市农业农村委员会办公室《关于印发重庆市2024年农业社会化服务项目实施方案的通知》（渝农办发〔2024〕74号）、《重庆市加快发展农业社会化服务工作方案》（渝农发〔2022〕89号）和丰都县农业农村委员会《关于印发丰都县2024年农业生产社会化服务项目实施方案的通知》（丰农业农村委发〔2024〕156号）等文件要求，现将2024年丰都县农业生产社会化服务项目批复如下：
1、 项目名称
2024年丰都县农业生产社会化服务项目。
2、 项目法人
丰都县农业农村委员会。
3、 建设地点
丰都县各乡镇街道。
4、 建设性质
先服务后补助。
5、 建设内容
完成粮油农业生产社会化服务面积45370亩,完成红心柚社会化服务面积7000亩（各主体服务面积见附件）。
6、 项目总投资及来源
财政补助资金367万元，资金来源为2024年中央资金。
七、建设工期：本项目建设期3个月。
各乡镇（街道）配合县农业农村委做好项目建设协调与检查验收工作，负责农村集体经济组织、强村公司承担项目建设任务的监管与验收。各服务主体要严格按照此次批复内容实施，不得随意改变项目建设内容和建设地点。如有不可预见事项，需按照程序报批。项目建设完成后，及时向农业农村委申请项目验收，农业农村委接到项目验收申请后应及时组织相关单位组成的项目验收小组对项目进行验收。
联系人：胡文伶；联系电话：023-70606710

附件：2024年丰都县农业生产社会化服务项目批复表

                 丰都县农业农村委员会
                             2024年7月29日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）
1

附件：
2024年丰都县农业生产社会化服务项目批复表
	乡  镇
	面积
（亩）
	单价
（元/亩）
	金额
（元）
	社会化服务单位
	服务方式及品种
	联系人
	电  话
	备注

	包鸾镇
	1500
	40
	60000
	重庆锶乡包鸾农业发展有限公司
	水稻机收
	吴文武
	19****66

	龙河镇
	6000
	55
	330000
	龙博溪生态发展有限公司
	水稻飞防、机收
	罗红军
	13****47

	三元镇
	4370
	55
	240350
	丰都县星语天泽农业开发专业合作社
	水稻飞防、机收
	余建宏
	15****08

	董家镇、仁沙镇、保合镇
	1000
	120
	120000
	丰都县兴隆农机专业合作社
	水稻全程社会化服务
	赵宇鹏
	18****15

	社坛镇
	2000
	100
	200000

	水稻机耕、飞防、机收

	保合镇、双龙镇
	5000
	55
	275000

	水稻飞防、机收

	龙孔镇、十直镇、名山街道
	6200
	100
	620000
	丰都县椒旺花椒种植专业合作社
	水稻机耕、飞防、机收
	周  江
	15****88

	仁沙镇、树人镇、董家镇
	6000
	55
	330000
	丰都县禾耕农机股份合作社
	水稻飞防、机收
	熊继东
	15****22

	江池镇、兴义镇、高家镇、龙孔镇
	6000
	100
	600000
	丰都县绿颖农业开发股份合作社
	水稻机耕、飞防、机收
	杨金红
	13****33

	双龙镇
	2000
	100
	200000

	玉米机耕、飞防、机收

	社坛镇
	1500
	40
	60000
	丰都县丰尚农机专业合作社
	水稻机收
	曾尚华
	13****67

	社坛镇
	500
	40
	20000
	丰都县隆大哥农机股份合作社
	水稻机收
	隆泽中
	13****85

	社坛镇
	1000
	100
	100000
	丰都县社坛镇踏水桥村股份经济合作社
	水稻机耕、飞防、机收
	周  桥
	18****41

	青龙乡
	1500
	55
	82500
	丰都县淑荣农业技术服务有限公司
	水稻飞防、机收
	代淑荣
	13****58

	董家镇
	800
	15
	12000
	丰都县益农农资有限公司
	水稻飞防
	杨秀琼
	13****83

	三元镇
	7000
	60
	420000
	丰都县祥禾农业技术服务有限公司
	修枝整形红心柚、红心柚统防统治
	冯祥宝
	182****18

	合  计
	52370

	3699850